

ระบบประกาศจัดซื้อจัดจ้าง



บันทึกข้อมูล

แก้ไขข้อมูล

ระบบแจกแบบจัดซื้อจัดจ้าง

ประกาศราคากลาง

ดูข้อมูล

คู่มือ

ออกจากระบบ

ยินดีต้อนรับคุณ : รุ่งรัตน์ หาญสุริย์

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เรื่อง เฉพาะเจาะจง เลขที่ จ.1นค(คพ)5/2561

รายละเอียด :	จัดซื้อผลิตภัณฑ์ จำนวน 5 รายการ เพื่อใช้งานโครงการ คพม.
ระยะเวลาขายแบบ :	15 มกราคม 2561 ถึง 17 มกราคม 2561
เวลาที่ขายแบบ :	9:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ขายแบบ :	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดหนองคาย
วันที่ยื่นซอง :	17 มกราคม 2561
เวลาที่ยื่นซอง :	9:00 น. - 16:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดหนองคาย
วงเงินงบประมาณ :	189900.00 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	189900.00 บาท
ราคาค่าแบบ(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม):	203193.00 บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	17 มกราคม 2561
เวลาที่เปิดซอง :	9:00 น. - 16:00 น.
สถานที่เปิดซอง :	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดหนองคาย
จำนวน :	5 รายการ
โทรศัพท์ : 042-990709 Fax : 042-990709 E-mail : por.pea@hotmail.co.th	
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	พิจารณาคัดเลือกโดยใช้เกณฑ์ราคา
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25610222120512803_ชุด5 61.pdf ดูไฟล์
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	ไม่มีไฟล์
หมายเหตุ :	พิจารณาคัดเลือกโดยใช้เกณฑ์ราคา



ดาวน์โหลดแบบ

ผู้รับผิดชอบ : รุ่งรัตน์ หาญสุริย์ E-mail : rungrat.han@pea.co.th

หน้าสำหรับพิมพ์รายงาน

กลับหน้าค้นหา



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

181.

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001371468
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ม.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 61d02mm004
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D02 กฟจ.นค.
ที่อยู่(Pur. group address): 244 ม.7 ถ.มิตรภาพ ต.หนองกอมเกาะอ.เมืองหนองคาย จ.นค.
ถึง (Vendor's name): บริษัท ทักษิณคอนกรีต จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่(Vendor's address): อาคาร เอสเอสพีทาวเวอร์ ชั้น 17
555 ซ.สุขุมวิท 63 (เอกมัย)
แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา
จ.กรุงเทพมหานคร 10110

ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....

วันที่.....

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
เพื่อใช้งานโครงการ คพม.(I-60-D-NKYXX.27.ACAC)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-00-001-0001	POLE 8 M.	8.000 ชิ้น	1,580.00	12,640.00
2	1-00-004-0001	ANCHOR,PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.	200.000 ชิ้น	182.00	36,400.00
3	1-00-011-0000	CROSSARM 100X100X1,500 MM.	100.000 ชิ้น	225.00	22,500.00
4	1-00-011-0001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	150.000 ชิ้น	442.00	66,300.00
5	1-00-011-0003	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.	100.000 ชิ้น	519.00	51,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser):
(นายสมศักดิ์ สงวนทรัพย์)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ตำแหน่ง(Position):
จังหวัดหนองคาย
วันที่(Date): ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer):
(นายสมศักดิ์ สงวนทรัพย์)
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ตำแหน่ง(Position):
จังหวัดหนองคาย
วันที่(Date): ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001371468
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 29 ม.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 61d02mm004
เลขที่สัญญาตัวหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D02 กฟอ.นค.
ที่อยู่(Pur. group address): 244 ม.7 ก.ม.วิเศษวิทยุ ต.หนองกอมเกาะ อ.เมืองหนองคาย จ.นค.
ถึง (Vendor's name): บริษัท รักนิเทศคอนกรีต จำกัด (มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address): อาคาร เขตเทศบาลเมือง 17
555 ซ.สุขุมวิท 63 (เอกมัย)
แขวงคลองต้นหมื่น เขตวัฒนา
กรุงเทพมหานคร 10110

ได้รับใบสั่งซื้อ/จ้าง

ลงชื่อ.....

.....

หมายเหตุ(ตัวหัว) (Header text):
เพื่อใช้งานโครงการ ทพ. (I-60-D-NKYXX.27.ACAC)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วย(Unit)		
1	1-00-001-0001	8,000	1,580.00	12,640.00
POLE 8 M.		ชิ้น		
2	1-00-004-0001	200,000	182.00	36,400.00
ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		ชิ้น		
3	1-00-011-0000	100,000	225.00	22,500.00
CROSSARM 100X100X1,500 MM.		ชิ้น		
4	1-00-011-0001	150,000	442.00	66,300.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM.		ชิ้น		
5	1-00-011-0003	100,000	519.00	51,900.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมศักดิ์ สงวนทรัพย์)
ผู้จัดการฝ่ายบริหาร
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๙ ม.ค. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมศักดิ์ สงวนทรัพย์)
ผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๙ ม.ค. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เว้นใจการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

นายสมศักดิ์ สงวนทรัพย์
วันที่ ๒๙/๑/๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท ทักษิณคอนกรีต จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่ ชั้นที่ ๑๗ เลขที่ ๕๕๕ ซอยสุขุมวิท๖๓ (เอกมัย) ถนนสุขุมวิท
แขวงคลองตันเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๗๑๑-๕๑๓๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๗๕๓๗๐๐๑๘๐๓
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๙๓๗/๑๕๖๘

วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๑

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดหนองคาย
ที่อยู่ ๒๔๔ หมู่ ๗ ถนนมิตรภาพ ตำบลหนองกอมเกาะ อำเภอ
เมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย
โทรศัพท์ ๐-๔๒๔๑-๑๕๖๐

ตามที่ บริษัท ทักษิณคอนกรีต จำกัด (มหาชน) ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดหนองคาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน ๕ รายการ 1. (1000010001) จำนวน ๘ ต้น 2.(1000040001) จำนวน 200 แผ่น 3.(1000110000) จำนวน 100 ท่อน 4.(1000110001) จำนวน 150 ท่อน 5. (1000110003) จำนวน 100 ท่อน	๑	งาน	๒๐๓,๐๒๑.๘๐	๒๐๓,๐๒๑.๘๐
(สองแสนสามพันยี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๘๙,๗๔๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๓,๒๘๑.๘๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๐๓,๐๒๑.๘๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดหนองคาย ๒๔๔ หมู่ ๗ ถนนมิตรภาพ
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท